Camara Municipal de Aracoiaba da Serra
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Oficio n.° 5 Y0 12021

Venho atraves do presente solicitar que essa llustre Administracao
engendre esforgos para solucionar os problemas presentes no Municipio de Aragoiaba da
Serra, de acordo com o detalhamento abaixo.

Solicito a Vossa Sa., com relagéo extenséo de rede de energia elétrica no Bairro
Fazenda do Oeste lll, localizado no endereco, Av. Pedro dias Moreira, pois a alguns lotes qu=
encontra-se sem rede de energia.

Tal medida se faz extremamente necessaria, a fim de atender a diversos municipes
que por ali residem, dando dignidade e acesso a este bem téo precioso e essencial a vida
humana.

Assim, sempre contando com a atengéo dessa llustre Administracao,
aproveito o ensejo para renovar os votos de alta estima e distinta consideracéao.

Aragoiaba da Serra, 14 de Julho de 2021

AGUINALDO/ANTONIO DE OLIVEIRA
VEREADOR
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Oficion® 2 %0 12021

Venho através do presente solicitar que essa llustre Administragao
engendre esforgos para solucionar os problemas presentes no Municipio de Aragoiaba da
Serra, de acordo com o detalhamento abaixo.

Solicito a4 Vossa Sa., com relagao extensao de rede de energia elétrica no Bairro
Fazenda do Oeste llI, localizado no enderego, Av. Pedro dias Moreira, pois a alguns lotes qus
encontra-se sem rede de energia.

Tal medida se faz extremamente necessaria, a fim de atender a diversos municipes
que por ali residem, dando dignidade e acesso a este bem tao precioso e essencial a vida
humana.

Assim, sempre contando com a atengéo dessa llustre Administragéo,
aproveito o ensejo para renovar os votos de alta estima e distinta consideragao.

Aragoiaba da Serra, 14 de Julho de 2021

AGUINALDO/ANTONIO DE OLIVEIRA
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A
CPFL
Companhia Piratinga de Forca e Luz Aracoiaba da Serra/SP




Camara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n° 668, Centro Fone: 015-3281-1613
Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br  Fone: 015-998004747

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br Fone: 015-997063989
CNPJ: 60.113.172/0001-01 CEP - 18.190-000

Companhia Piratininga

de Forcae Luz CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal
JORGE ISRAEL VIEIRA DE SOUSA S‘u;'i‘u Ene:nu Elegn
AL ¥ e Data de Envssdo: 11062021
FAZ DOESTE Data de Apresentacao: 1
18190-000 ARACOIABA DA SERRA SP Pag: 01 de D1
Conta Confrato N* 210043756247
Leitura Praximo Més: 130772021
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
o8 ARSBU016-00000155 22279295 715863613 952A FOB6.5EB0.ASED 6455 3264 3057 0ED4
PREZADOA) CLIENTE
4 daden wrmpe sigua s s tturs de encryis ceivi dispe Bawsa site Coms Tapuber
© MEUraaS ¢ FrMTLE Bk Teipe pars sed o we dis-s-din M e e g &

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

JORGE ISRAEL VIEIRA DE SOUSA CPF- 112247 800802
Hﬂﬂfm‘h ta2 CLABS¥ L - Btasico 220 12TV

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAD DA DPERACAC - RESERVADO AQ FISCO

Cod. Daberi 50 Ga Ot s M Oual.  Ues  Tadfacem  ValorTowd  fase Cllule  Alg MBS BassClcus P COPNS Bardeuaa
" W 9191010088 Ref  Famesds Med  Trilutos R 1 L] s FMECONNE 8% 43 T';"_:l
OB Carmamn: am Sl JORR TS P B s o 3eousTs ey s B, wna a1 B it P
W G TE gt Hows w LR s s A ) uEM T &2 7 D
D AScurs & Barsae cerebe. AT s ns A are s e 1 Vemsha¥3
0w sree S WA Mkt o Tt
Sem vasts o Avem P Az s
80 M e Aecratin s AL 280

ot Cratetimers. wm

LTS DF CUTROS SEMMCOT
DT Cortrty Cubns 125 Wit iy am

LI LN ——— e a8 P e L
Commanswih  LITBNE  C3ER TUORINY 1SOLIEIT  Multpl R ~ Pk s
arreE Adwa 19RO iy e us Ta0r2031

INDICADORES DE CONTINUIDADRE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA
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Roundcube Webmail :: EXTENSAO DE REDE ELETRICA http://191.243.196.3 l/webmail/?__task'—‘mail&_safe=0&_.lid=176...

Assunto EXTENSAO DE REDE ELETRICA , @] _
De <contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br> roun WGU@@
Para Ana Caroline <grandesclientes4183@cpfl.com.br>
Data 2021-07-15 16:01
* OFICIO 380-2021 - CPFL.pdf(~496 KB)

Boa tarde!

Seguem anexos oficio 380/2021 do Vereador Aguinaldo Antonio de Oliveira, para fins de
analise e providéncias.

Favor acusar o recebimento.

Att,
Willians Zaize

1of 1 15/07/2021 16:01



Roundcube Webmail :: Re: EXTENSAO DE REDE ELETRICA http://191.243.196.3 1/webmail/?_task=mail& safe=0& uid=956...

. Assunto Re: EXTENSAO DE REDE ELETRICA ; Q
. De <grandesclientes4183@cpfl.com.br> [ gumdsUga
Para <amorim@cpfl.com.br>,
<contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br>
Data 2021-07-15 17:08

e OFICIO 380-2021 - CPFL.pdf(~511 KB)

Boa tarde Amorim,

Pode por favor verificar e orientar cliente?

Atenciosamente,

Ana Caroline Nogueira

Geréncia de Relacionamento com Poder Publico e Grupo A
CPFL Piratininga Uma empresa do Grupo CPFL Energia
Tel: 0800 721 12 94 '

www.cpflempresas.com.br

Informacdes uteis:

- Mantenha seu cadastro atualizado e receba os avisos de desligamentos programados: clique
agui

- Consulta de desligamento programado: clique aqui

- Para retirar 2° via de faturas e demais servigos acesse o nosso portal CPFL Empresas:
clique aqui

On 15/07/2021 16:02, contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br wrote:

Boa tarde!

Seguem anexos oficioc 380/2021 do Vereador Aguinaldo Antonio de QOliveira,
para fins de andlise e providéncias.

Favor acusar o recebimento.

Att,
Willians Zaize

[Banner]

“Esta mensagem (incluindo anexos, se houver) pode conter dados e informacdes confidenciais,
e/ou confidenciais para ¢ destinatdrio e & protegida pelas leis aplicéveis. Caso tenha
recebido esta mensagem erroneamente, por favor notifigue o remetente e providencie imediata
exclusdo da original e de qualquer cépia, sendo estritamente proibida qualquer divulgacgéo,
cbébpia ou distribuicdo desta mensagem.”

“This message (including any attachments) may contain confidential information and datsa,
and/or confidential to the recipient, and is protected by applicable laws. If you have
received this message in errcr, please notify the sender and promptly delete the origiral
message and any copy, is strictly prohibited any disclosure, copying or distribution of this
message.”

1 of 1 16/07/2021 08:35



